
 
 
 
 

Представительное Собрание  
Рыльского района Курской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 17.08.2018  № 430 
 
 
 
О внесении изменения в решение Пред-
ставительного Собрания Рыльского рай-
она Курской области от 13.10.2017 №347 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Уставом муниципального района «Рыльский район» Курской области 
Представительное Собрание Рыльского района Курской области РЕШИЛО: 

1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на долж-
ность Главы Рыльского района Курской области, утвержденный решением Пред-
ставительного Собрания Рыльского района Курской области от 13.10.2017 №347 
«Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на долж-
ность Главы Рыльского района Курской области» (в редакции решения Предста-
вительного Собрания Рыльского района Курской области от 24.11.2017 №361) 
следующее изменение:  

- пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» Порядка изложить в следующей 
редакции: 

«1.3. Решение о проведении конкурса подлежит официальному опублико-
ванию не позднее чем через 7 (семь) дней после принятия решения о проведении 
конкурса и не позднее чем за 20 (двадцать) дней до даты проведения конкурса.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-
вания в установленном порядке. 

 
 

Председатель 
Представительного Собрания  
Рыльского района Курской области                                               С.И. Пехов 

 
 

Глава Рыльского района 
Курской области                                                А.В. Лисман 


	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области

